& Servitia , ac cxtera omnia & fingula prxmifTa cum omnibus
fuis Juribus & pertinentiis ,

prxfato Domino nojho Regi Hieredi-

bus Succeflbribus & AfTignatis fliis , ad Ufum prxdidtum , con-
tra omnes Gentes Warrantizabimus & imperpetuum per Prae-

fentes Defendemus.

In quorum Teftimonium Nos praefati Magi/ler e^ Confratres

huic prxfenti Scripto noftro Nomina noftra manibus propriis fub-

fcripiimus, Sigillumque noftrum commune appofuimus.

Dat. in Domo noftra Capitulari Sexto Die Menfis Decembris,-

Anno Regni prxdidti Invictifllmi Principis & Domini nollri Re-
gis Henrici Odlavi Tricefimo tertio.

Et Memorandum quod , Die ^ Anno pr/ediilis venerant

prafati Magifter & Confratres in Domo fua Capitulari apud Rusfij-

worthe pradida, coram Samfone Michell uno Clericorum Cancel-

laria diBi Domini Regis, (§• Recognoverunt Scriptum pradiUum ae

omnia ^ fingula in eodem contenta iuforma pradiiia.

De Regio AJfcnfu pro Epifcopo Bangorenfi.

D EX ReverendifTimo in Chrifto Patri Thoma Cantuarienfi Ar-
^^ chiepifiopo, Salutem. Ann. D.
Vacante nuper Epifcopatu Bangorenfi

,
per Tranflationem Re- i5+i-

verendi Patris Jobannis Birde ultimi Incumbentis ejufdem ad ^"-
3 3'

Ecclefiam Cathedralem Domini noltri Civitatis noilrx Ceftriae ,
^- ^-

nuper fupremd & Regia noftra Audtoritate Eredtim, ^"^- 33-

Decanus & Capitiduvi ejufdem Ecclefix Cathedralis Bangoren- ^•^•/'•3-

fis , Licentia a Nobis primitus , ad alium in eorum Epifcopura "*• '^"

& Paftorera Eligendi, petita pariter & obtenta , Diledtum NIo-
bis in Chrifto Arthurum Bulkeley Legum Dodtorem in Ordine
Sacerdotali conftitutum , in Epifcopum & Paftorem Bangoren-
fem canonice elegerunr,

* Cui quidem Electioni & Perfonx fic eledlx , ad eorum hu-
milimam Supphcationem , Regium noffrum adhibemus Favorem * XIV.
pariter & Allenfum, 744-

Proptere-a Vobis Praecipimus & Mandamus quod qux ad ve-
ftrum in hac parte Officium fpedtant, rite, & in debita ac Ca-
nonica forma , ac juxta Leges & Statuta Regni noilri exequami-
ni & perimpleacis cum Favore.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud JVe/lmona/lerium, xi. Die Decembris.

Per Breve de Privato Sigillo.

Significavit pro Epifcopo Bangore».

D E X ReverendifiTimo in Chrifto Patri Thoma , eadem gra- a-j, n^^ tia, Archiepijcopo Cantuarienfi totius Anglix Primati , Salu- t^ai
'

tem. An 'rCum nuper , vacante Sede Epifcopali Bangorenfi per Tranfla- j^-' g
tionem Rsverendi Patris JohajtJiis Birde ulcimi Incumbentis ibi- ,/,';.

dem , ad humilem Supplicacionem Diledtorum Nobis Decani ^
Capitult Ecclefix Cathedralis Bangorenfis , Eifdcm